
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 04 квітня 2022 року                                                                                  № 90 

 

Про клопотання щодо відзначення жителів громади, які брали участь в 

евакуації мирного населення 

 

Відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання Управління гуманітарного розвитку виконавчого 

комітету гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

виконавчий комітет Гірської сільської ради,  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Порушити перед Бориспільською районною військовою цивільною 

адміністрацією клопотання про представлення  до державної нагороди за 

виявлену особисту мужність і героїзм: 

- Маркуша Івана Юрійовича –  головного лікаря Ветеринарної клініки  - 

Vetzoo clinic, що здійснює свою діяльність на території Гірської ОТГ. У період 

військового стану в країні Маркуш І.Ю. був задіяний у наданні медичних послуг 

під час евакуації мирного населення з небезпечних районів концентрації бойових 

дій на території Київської області  та міста Чернігів; 

- Овчиннікова Дмитра Степановича – водія шкільного автобуса Гірської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів. У період військового стану в Україні, 

Овчинніков Д.С. здійснював евакуаційні рейси мирного населення з небезпечних 

районів концентрації бойових дій на території Київської області  та міста 

Чернігів. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Секретар сільської ради           ________________            Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

В.о. начальника відділу юридичного 

та правового забезпечення      ________________            Євгеній СТЕПАНЕНКО 

 

Заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ________________         Максим СЧАСТЛИВИЙ 

 

Керуюча справами  

Виконавчого комітету              ________________          Ірина ОРЕЛ 

 

Начальник Управління  

Гуманітарного розвитку          ________________           Ольга ПЛАХОТНЮК 


